Tempus Open - Andreas Nordh

Andreas Nordh

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:31.01 AQUA-poang: 387 Datum: 2012-10-27 Tavling: Nordea

Open 2012

Tid

02:43.33
02:44.14
02:44.34
02:44.54
02:44.60
02:44.61
02:44.97
02:45.38
02:45.49
02:45.97
02:46.23
02:46.38
02:46.64
02:47.03
02:48.15
02:48.52
02:48.90
02:49.12
02:49.15

02:51.83

AQUA
302
297
296
295
295
295
293
291
290
288
286
286
284
282
277
275
273
272
272

259

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-09-23

2022-12-11

2023-12-02

2018-10-07

2016-01-24

2018-09-29

2023-10-22

2020-10-03

2021-10-24

2023-10-01

2022-02-12

2022-04-18

2021-06-05

2024-02-18

2023-03-05

2021-08-21

2023-02-12

2022-10-09

2022-11-26

2022-08-20

Tavling

Ica Supermarket Meet 2017
Nordic Championships
Nordic Championships
DM/JDM kortbana 2018
Oskarshamns Sprinten 2016
Sparbankssimmet 2018
DM/JDM/PARA DM

ICA Supermarket Meet 2020
DM Sjobo

ICA Supermarket Meet 2023
0SS Temporar-race 1
Aggadoppet 2.0 220418
0SS Sommarsim 2021

ICA Supermarket Cup 2024
Oresund Meeting 2023
Malmsten Swim Meet

ICA Supermarket Cup 2023
ICA Supermarket Meet 2022
Sim a Lund - GUL Challenge

Malmsten Swim Meet 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=256797
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256797&amp;event=63&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256797&amp;event=63&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256797&amp;event=63&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256797&amp;event=63&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

